
112年農曆除夕為1月21日，敬請各位親愛的市民朋友

配合提早於 111年12月14日至112年1月13日
進行「年終大掃除」，讓我們一起乾淨過好年！

    大型廢棄物

指體積龐大之廢棄家具、廢棄家電用品、家戶修剪庭院之樹枝
、家戶個人自行修繕之非石材碎片（塊）廢棄物。各里大型廢
棄物清運資訊詳如背面表列。提醒市民朋友依規定排出大型廢
棄物，切勿任意放置戶外，以免受罰（新臺幣1200元至6000元
罰款）。

    一般垃圾、廚餘及資源回收物

年終大掃除期間收運方式與平常相同，市民排出一般垃圾須使用「專用垃圾袋」，並於
每週一、二、四、五、六夜間收運時交垃圾車清運。

          112年農曆春節期間垃圾清運情形如下：

臺北市環保局

提醒：大型廢棄物最遲要在1/19下午4:30前來電預約以利隔日清運 (★各里預約資訊詳見背頁)
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如為下班時間(下午4：30後)，請撥打本府1999市民

熱線由本局服務人員與您約定清運。

歡迎市民朋友免費預約清運大型廢棄物！

電話預約時間：每日上午6：00至下午4：30

大型廢棄物預約最遲要在1月19日下午4:30前來電預約

(隔日清運)，不然要等到1月27日(初六)才能清運囉！

難分難解
我們幫你處理

家戶廢行李箱、廢安全帽、廢雨傘、獎盃(座)及
長柄掃具，免分解及免專用袋，都可直接回收了！

電 話

2874-2048

2881-3921

2813-6658

2815-0984

2836-9617

2883-9927

2831-1586

2862-6334

清潔分隊

天母分隊

後港分隊

社子分隊社子班

社子分隊葫蘆班

文林分隊文內班

文林分隊文外班

蘭雅分隊

草山分隊

天玉、三玉、東山、芝山、天母、天福
天壽、天祿、天山、天和

明勝、承德、福華、百齡、福中、前港
後港

社子、社園、社新、永倫、福安、富洲

葫東、福順、葫蘆、富光

仁勇、義信、福德、福佳

福林、福志、舊佳、臨溪、溪山、翠山

蘭雅、蘭興、德華、德行、名山、聖山
岩山、芝山、忠誠

公館、永福、平等、菁山、新安、陽明

里 別

士
林
區

112年農曆春節前
  大型廢棄物預約清運資訊


