# 112年

112年農曆除夕為1月21日,敬請各位親愛的市民朋友 配合提早於 111年12月14日至112年1月13日 進行「年終大掃除」,讓我們一起乾淨過好年!

#### 大型廢棄物

指體積龐大之廢棄家具、廢棄家電用品、家戶修剪庭院之樹枝 、家戶個人自行修繕之非石材碎片(塊)廢棄物。各里大型廢 **棄物清運資訊詳如背面表列**。提醒市民朋友依規定排出大型廢 棄物,切勿任意放置戶外,以免受罰(新臺幣1200元至6000元 罰款)。



#### ·般垃圾、廚餘及資源回收物

年終大掃除期間收運方式與平常相同,市民排出一般垃圾須使用「專用垃圾袋」,並於 每週一、二、四、五、六夜間收運時交垃圾車清運。



### 112年農曆春節期間垃圾清運情形如下:

			10  Mark		
日期	星期	垃圾清運	廚餘回收	資源回收	大型廢棄物
1月19日	四	收運	收運	收運	收運
1月20日 小年夜	五	收運	收運	收運	收運
1月21日 除夕	六	收運	收運	收運	<b>休</b>
1月22日 初一	В	休	休	休	<b>休</b>
1月23日 初二	_	<b>(</b>	休	<b>(</b>	<b>A</b>
1月24日 初三	=	<b>(</b>	<b>(</b> **)	<b>*</b>	<b>(</b>
1月25日 初四	Ξ	收運	收運	收運	<b>(</b>
1月26日 初五	四	收運	收運	收運	•
1月27日	五	收運	收運	收運	收運

提醒:大型廢棄物最遲要在1/19下午4:30前來電預約以利隔日清運(★各里預約資訊詳見背頁)





# 112年農曆春節前 大型廢棄物預約清運資訊

歡迎市民朋友免費預約清運大型廢棄物!

電話預約時間:每日上午6:00至下午4:30

如為下班時間(下午4:30後),請撥打本府1999市民 熱線由本局服務人員與您約定清運。

大型廢棄物預約最遲要在1月19日下午4:30前來電預約 (隔日清運),不然要等到1月27日(初六)才能清運囉!

里 別	清潔分隊	電話
天玉、三玉、東山、芝山、天母、天福 天壽、天禄、天山、天和	天母分隊	2874-2048
明勝、承德、福華、百齡、福中、前港 後港	後港分隊	2881-3921
社子、社園、社新、永倫、福安、富洲	社子分隊社子班	2813-6658
葫東、福順、葫蘆、富光	社子分隊葫蘆班	2815-0984
仁勇、義信、福德、福佳	文林分隊文內班	2836-9617
福林、福志、舊佳、臨溪、溪山、翠山	文林分隊文外班	2883-9927
蘭雅、蘭興、德華、德行、名山、聖山 岩山、芝山、忠誠	<b>蘭雅分隊</b>	2831-1586
公館、永福、平等、菁山、新安、陽明	草山分隊	2862-6334



## **難分難解** 我們幫你處理

家戶廢行李箱、廢安全帽、廢雨傘、獎盃(座)及 長柄掃具,免分解及免專用袋,都可直接回收了!

